
  

Lesy města Brna, a.s.  •  Křížkovského 247/9 • 664 34 Kuřim • www.lesymb.cz 
tel.: +420 517 810 511 • e-mail: lesymb@lesymb.cz • IČ: 60713356 • DIČ: CZ60713356 
společnost je registrována u Krajského soudu v Brně, spis. značka B 4713  

CENÍK 
platný od 12. 2. 2024 

STŘEDISKO  
DOPRAVY 

Ceník dopravy dříví odvozní soupravou 

Pásmo  
odvozu  
v km 

Dlouhé dříví Výřezy (do 6 m) 

Cena jehličnaté Cena listnaté Cena jehličnaté Cena listnaté 

Kč/m3 Kč/m3 Kč/m3 Kč/m3 

1 –10 115 140 125 145 

11 –20 140 160 150 165 

21 –30 155 175 165 180 

31 –40 170 195 180 200 

41 –50 180 210 190 215 

51 –60 195 230 205 235 

61 –70 215 250 225 255 

71 –80 235 270 245 275 

81 –90 260 290 270 295 

91 –100 280 310 290 315 

101 –110 305 330 315 335 

111 –120 325 350 340 355 

121 –130 350 370 360 375 

131 –140 370 390 380 395 

141 –150 395 410 405 415 

151 –160 410 430 420 435 

161 –170 435 450 445 455 

171 –180 455 470 465 475 

181 –190 475 490 485 495 

191 –200 495 510 505 515 

 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH 21 % 

Cena zahrnuje naložení dříví, dopravu a složení dříví hydraulickou rukou na složišti. 

Při nevytížení soupravy bude účtováno minimální množství 15 m3. 

 

 



  

Lesy města Brna, a.s.  •  Křížkovského 247/9 • 664 34 Kuřim • www.lesymb.cz 
tel.: +420 517 810 511 • e-mail: lesymb@lesymb.cz • IČ: 60713356 • DIČ: CZ60713356 
společnost je registrována u Krajského soudu v Brně, spis. značka B 4713  

CENÍK 
platný od 12. 2. 2024 

STŘEDISKO  
DOPRAVY 

 

Přirážky k tarifu:  

Třídění při nakládce a vykládce 80 Kč/m3 

Skládání nákladu na více než 3 skládky 80 Kč/m3 

Skládání dříví do vagónů  80 Kč/m3 

Dobírání nákladu na více než 3 skládkách  80 Kč/m3 

Použití sněhových řetězů  80 Kč/m3 

Prostoj zaviněný zákazníkem  80 Kč za 15 minut započatých 

Časová práce soupravy  375 Kč za 15 minut započatých 

Odvoz na větší vzdálenosti  cena dohodou 

 

 

 

 

 

 


